[image: image1.png]

[image: image2.jpg]

PORTARIA N° 002/2014 – CME-PMRR, de 11 de março de 2014.
“Nomear PPMM para a comissão de promoção de alunos aos postos e graduações, relativo ao ano letivo de 2013 do Colégio Militar Estadual “Cel PM Derly Luiz Vieira Borges”.
O Diretor do Colégio Militar Estadual “Cel PM Derly Luiz Vieira Borges”, no uso de suas atribuições legais, de acordo com a Lei Complementar nº 192 de 30 de dezembro de 2011, publicada no Diário Oficial nº 1700 de 02 de janeiro de 2012, do Decreto nº 14.151-E de 29 de maio de 2012, publicado no D.O.E nº 1800 de 20 de maio de 2012, e do Decreto nº 176-P de 07 de fevereiro de 2013, publicado no D.O.E nº2215 de 10 de fevereiro de 2014, e de acordo com o Regulamento de Promoções do CME-PMRR.
RESOLVE:
Art 1º. Nomear os Policiais Militares abaixo relacionados para compor a Comissão de Promoção de alunos aos postos e graduações do CME-PMRR, relativo ao ano letivo de 2013.
I – MAJ QOCPM JOSÉ AUGUSTO ARRUDA DE SOUZA – Presidente,
II -  CAP QOCPM SANDRO DA COSTA GOMES - Membro;

III – 2º TEN QCOPM FALCKNER FERREIRA PANTOJA - Membro;

IV – 1º SGT PM SANDRO DA SILVA ARAÚJO - Membro;

V – 2º SGT PM GLÁBIO NUNES VIEIRA - Membro.
Art 2º. A Comissão fará a reunião no dia 13 de março de 2014 às 10h00 na sala da Direção do CME-PMRR.
Art 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
 JOSÉ AUGUSTO ARRUDA DE SOUZA – MAJ QOCPM

Diretor do CME-PMRR
GOVERNO DO ESTADO DE RORAIMA

POLÍCIA MILITAR DE RORAIMA

COLÉGIO MILITAR ESTADUAL DE ENSINO FUNDAMENTAL E MÉDIO

“CEL PM DERLY LUIZ VIEIRA BORGES”

“Amazônia: Patrimônio dos Brasileiros”

Portaria 002/2014-CME/PMRR                                                                                                                                                         PÁG. 01